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Eckerö Line Ab Oy (perustettu 1994) on suomalainen Helsingin ja Tallinnan välillä säännöllistä laivaliikennettä 

harjoittava yhtiö, joka tarjoaa matkailupalveluita kuuden tunnin miniristeilyistä ja Tallinnan päiväristeilyistä  

laadukkaisiin hotellimatkoihin sekä rahtipalveluihin. Yhtiön laiva, m/s Finlandia, on Suomen lipun alla Tallinnaan  

liikennöivä matkustajalaiva. Eckerö Line on reitin ainoa laivayhtiö, jolla on oikeus käyttää suomalaisen palvelun  

Avainlippu-tunnusta. 

 

Varaa pikapyrähdys suomalaisen m/s Finlandian miniristeilylle tai vietä päivä Tallinnassa. Ja 

halusitpa Viroon, tai pidemmälle Eurooppaan, on Eckerö Linen reittimatka Helsingistä Tallin- 

naan se mukavin tapa matkustaa. 

RISTEILYT JA REITTIMATKAT 1.1.2018–28.2.2019 

Myönnämme JYTY RY:n jäsenille 10–15 % alennuksen päivän henkilölippujen risteily- tai 

reittimatkahinnasta. Lopullinen hinta määräytyy lähtöpäivän, -ajan ja varausajankohdan 

mukaan. Etu suhteessa normaalihintaan näkyy varausvaiheessa.  

 

Etuhinnat koskevat JYTY RY:n jäsenyhdistyksiä sekä henkilöjäseniä sekä toimistojen 

henkilökuntaa sekä samalla varauksella mukana olevia muita matkustajia (enintään 9 henki-

löä). Alennuksia ei voida myöntää jälkikäteen eikä niitä voi yhdistää muihin alennuksiin tai tuo-

tepaketteihin. 

 

 

 

 

 

 

 

Alennuksen edellytyksenä on voimassa oleva jäsen- / henkilökortti, joka on varauduttava esit-

tämään pyydettäessä lippujen lunastuksen yhteydessä. Pidätämme oikeuden aikataulu- ja hin-

tamuutoksiin. Katso myös kokous- ja ryhmämatkahinnastonne www.eckeroline.fi/JYTY        

m/s FINLANDIA 12.6.-31.12.2017 

 HELSINKI  TALLINNA TALLINNA  HELSINKI 

JOKA PÄIVÄ 08.30  11.00 12.00  14.15 

JOKA PÄIVÄ 15.15  17.30 18.30  21.00 

  Ei liikennöintiä 24.-25.12.2017. 

Varaukset ainoastaan Eckerö Linen verkkokaupasta.  

Mainitse tuotekoodi JARJ17 varauksen yhteydessä. 

Rekisteröidy kanta-asiakkaaksi osoitteessa www.eckeroline.fi/JYTY  
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